Trata-se da contratação de uma vaga no congresso.

6 LEVANTAMENTO DE MERCADO E JUSTIFICATIVA DO TIPO DE SOLUÇÃO A
CONTRATAR

O evento foi escolhido por ser um Congresso.

7 ESTIMATIVA DE PREÇO OU PREÇO REFERÊNCIA

O custo da demanda total está estimado em R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

8 PARCELAMENTO DOS MATERIAIS

Não se justifica o parcelamento da contratação, por se tratar de um congresso.

9 JUSTIFICATIVA DOS RESULTADOS PRETENDIDOS

Dentre os resultados pretendidos, destacam-se: I) melhoria dos serviços e fiel cumprimento das atribuições